

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

NWIT Holding ApS
Julianelund 158
7120 Vejle Ø

CVR-nr. 33 49 91 67

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 8 2022

Dirigent


Nikolaj Westergaard



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NWIT Holding ApS
Julianelund 158
7120 Vejle Ø

Generelle oplysninger

CVR-nr. 33 49 91 67
Hjemstedskommune Vejle
Regnskabsperiode 1/7 2021 - 30/6 2022
Klient nr. 4 5520

Direktion

Nikolaj Westergaard

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer i andre selskaber og værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 147.331. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
Bruttoresultat		-6.000	-5.000
Resultat af kapitalandele		157.289	338.618
Finansieringsindtægter		20.646	24.270
Finansieringsomkostninger	A	-32.920	-38.130
Resultat før skat		139.015	319.758
Skat af årets resultat	B	8.316	-10.320
Årets resultat		147.331	309.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	188.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.711	4.972
Overført til næste år		35.642	116.466
		147.331	309.438

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.261	84.972
Anlægsaktiver i alt		<u>82.261</u>	<u>84.972</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		160.000	240.000
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		55.814	72.864
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	5.420
Værdipapirer og kapitalandele		118.488	147.557
Likvide beholdninger		9.760	8.546
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.062</u>	<u>474.387</u>
Aktiver i alt		<u>426.323</u>	<u>559.359</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning		2.261	4.972
Foreslået udbytte		114.400	188.000
Overført resultat		37.248	1.606
Egenkapital i alt		<u>233.909</u>	<u>274.578</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		49.502	50.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.894	159.813
Anden gæld		15.018	74.324
Kortfristet gæld i alt		<u>192.414</u>	<u>284.781</u>
Gæld i alt		<u>192.414</u>	<u>284.781</u>
Passiver i alt		<u>426.323</u>	<u>559.359</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

C

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	3.291	0
Andre renteudgifter	29.629	38.130
Finansieringsomkostninger i alt	<u>32.920</u>	<u>38.130</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.498	76.648
Skatterefusion fra dattervirksomheder	-55.814	-72.864
Skattetillæg	0	6.536
Skat af årets resultat i alt	<u>-8.316</u>	<u>10.320</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Versio ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 50 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.